
 

Delibera n°1131 

del.24 Ottobre 2007- 

 

  

 

 

 1 pg 
 

Oggetto:  Selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura di n. 20 posti di Operatore 

Socio Sanitario Cat. “Bs”. Approvazione verbali, graduatoria finale e assunzione 

dei vincitori. 

========================================================================= 
Il Direttore Amministrativo 

Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

_____________________ 

e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la 

consultazione. 

===================================================================  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 

 
Direttore Amministrativo           Dr.  Giovanni Maria Soro 

Direttore Sanitario      Dr.  Giorgio Sorrentino 

 

 

Su proposta del Servizio del Personale il quale: 

 

<< VISTE le delibere: 

• N°620 del 20/07/06 con la quale l’Azienda prende atto del 

“Regolamento aziendale per la definizione delle procedure di 

svolgimento delle selezioni interne ex artt. 16 e 17, 1° e 2° 

comma del C.C.N.L. 07/04/99; 

• n°602 del 23/05/07 è stata indetta una Selezione interna, per titoli 

ed esami, per la copertura di n°20 posti di Operatore socio 

Sanitario Cat. “Bs”, pubblicata all’albo dell’Azienda in data 17 

Luglio 2007; 

• n°1010 del 19/09/07 si è provveduto all’ammissione dei 

candidati; 

• n°1044 del 26/09/07 con la quale è stata nominata la 

commissione esaminatrice; 

 

ESAMINATI   gli atti trasmessi dalla commissione esaminatrice e accertato che la stessa ha 

assolto i suoi compiti nell’osservanza di quanto stabilito nel succitato 

Regolamento aziendale; 

 

RITENUTO     per quanto suesposto: 

�  di dover approvare integralmente i n°3 verbali relativi ai lavori 

svolti dalla commissione esaminatrice, allegati al presente atto 

per farne parte integrante; 

�  di approvare la graduatoria finale di merito riportata nella tabella 

denominata “Tabella E” acclusa, per farne parte integrante, al 

verbale n°3, 

�  di assumere in ruolo in prova i n°18 vincitori della selezione; 



 

Delibera n°1131 

del.24 Ottobre 2007- 

 

  

 

 

 2 pg 
 

 

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

�− di approvare integralmente i n°3 Verbali relativi ai lavori svolti dalla commissione 

esaminatrice della selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura di n°2 posti 

di Operatore Socio Sanitario Cat. “Bs”, allegati alla presente delibera per farne parte 

integrante; 

 

� di approvare la graduatoria finale di merito riportata nella tabella denominata “Tabella 

E” acclusa, per farne parte integrante, al Verbale n°3 , che si allega al presente atto per 

farne parte integrante; 

 

� di assumere in ruolo in prova i n°18 vincitori della selezione interna, i cui nominativi 

sono elencati nella suddetta tabella; 

 

� di stipulare conseguentemente, previa acquisizione della documentazione di rito, i 

contratti individuali di lavoro ai sensi dei vigenti CC.NN.LL. per l’area del comparto 

Sanità; 

 

� di attribuire agli stessi il trattamento economico previsto dal C.C.N.L. imputando la 

spesa al bilancio corrente; 

 

� di comunicare la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 29 comma 2, della L.R. n°10/2006; 

 

� di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti 
 

 

 

 

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   IL DIRETTORE SANITARIO 

             (Dott. Giovanni Maria Soro)                      (Dott. Giorgio Sorrentino)  

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Gino Gumirato) 

 

 

 

 

 

 



 

Delibera n°1131 

del.24 Ottobre 2007- 

 

  

 

 

 3 pg 
 

 

Graduatoria finale Selezione interna per O.S.S. 
 

N° COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 SOLLAI MARIO 78,650 

2 PILUDU ANTONIO 78,600 

3 MUNTONI PATRIZIA 76,040 

4 PALUMO BONARIA 75,790 

5 PIANO ANTONIO 75,235 

6 LOCCI FABIO 74,000 

7 ALEDDA M. IMMACOLATA 73,570 

8 MURA GIORGIO 72,700 

9 CILLOCO GIOVANNI ANTONIO 72,200 

10 CONGIU GISELLA 72,022 

11 FADDA VILMA 72,020 

12 FARCI ANTONELLO 70,645 

13 CARDIA GIANFRANCO 70,350 

14 PILIA FRANCESCA 70,000 

15 MUSCAS MARIO 69,570 

16 TRONCI MARIA ITRIA 68,720 

17 TESTA GAETANO 67,875 

18 MATTA MARIANA 65,750 

 


